
shtigjet e Babelit

Shtigjet ose rrugët tematike të projektit , të cilat karakterizojnë veprimet strukturore të
Biblotekave të përfshira dhe ngjarjet e lidhura me to, janë të mëposhtmet:

  

Babele udhëtim  &gt;

  

Babele të rinj  &gt;

  

Babele poezi dhe muzikë   &gt;

  

Babelit gra  &gt;

  

Babel film  &gt;

  

BabeleinFest  &gt;

  

Babele ngjarjeve të tjera  &gt;

  Klikoni mbi shigjetë për të parë kalendarin për çdo shteg/rrugë  
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